
 

DIÁRIO  OFICIAL 
Município de Faxinal - Poder Executivo 

 

 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal 

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012 

Hermes Antonio Santa Rosa 

Prefeito Municipal 

 

Departamento Municipal de Licitação e Compras 

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura  

Site: www.faxinal.pr.gov.br  

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-
8007 Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br

DECRETO 13.220/2025 

 

O Senhor HERMES ANTONIO SANTA ROSA, Prefeito do              Município de Faxinal, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

Ficam convocados os candidatos aprovados no Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 003/2025 (cargos de provimento celetista), cujo resultado 
foi homologado e publicado no Diário Oficial Municipal em 16 de outubro de 2025. 

Os convocados devem seguir as seguintes instruções: 

1. Apresentar documentação: O candidato, ou seu representante legal (procurador), deve comparecer presencialmente ao Departamento 
de Recursos Humanos da Prefeitura de Faxinal - PR, no período de 28 de novembro a 05 de dezembro de 2025. É necessário 
apresentar os documentos originais e cópias solicitados no Anexo I deste Decreto, que deve ser preenchido e assinado. 

• Horário: das 9h às 11h e das 13h30 às 16h. 

2. Em caso de desistência: Aqueles que optarem por desistir da vaga devem enviar o Termo de Desistência da Vaga (Anexo II) para o 
e-mail: recursoshumanos@faxinal.pr.gov.br . 

AGENTE DA BRIGADA MUNICIPAL 

Classificação NOME 
9º VALDIR DE BONFIM 

 

                                                   

      Edifício da Prefeitura do Município de Faxinal, Estado do Paraná, em 21 de outubro de 2025.                                                                                 

HERMES ANTONIO SANTA ROSA 

Prefeito Municipal 

 

ANO MMXXV FAXINAL, 27 NOVEMBRO, DE 2025 EDIÇÃO 1.970/2025 

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS 

 

 

 

 

 

 

Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:27.11.2025
15:08:16 -03

                               1 / 4



 
2 

 

 

 Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:27.11.2025
15:08:16 -03

                               2 / 4



 
3 

 

 

 Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:27.11.2025
15:08:16 -03

                               3 / 4



 
4 

 

 

 Assinado de forma digital por
MUNICIPIO DE FAXINAL
75771295000107
Data:27.11.2025
15:08:16 -03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2025-11-27T15:08:16-0300




